



# Türk çelik devleri konferansta buluştu



İSTANBUL (İHA) - SteelOrbis tarafından düzenlenen geleneksel Türk Çelik Piyasası Konferansı'nın altıncı buluşması, ERDEMİR ana sponsorluğunda, İstanbul Marriott

Hotel Asya'da gerçekleştirildi. Türk çelik piyasasının tek buluşma noktası olan konferansa, yabancı firmaların yanı sıra Arçelik, Borusan Mannesmann, Çolakoğlu

Metalurji A.Ş., Kibar Holding, Tat Metal gibi çelik sektörünün saygın firmaları da katıldı. 500'ün üzerinde bir katılımın olduğu konferansta, Türkiye çelik piyasası mercek altına

Türk çelik sektörüne yön veren ve geleneksel hale getirilen Türk Çelik Piyasası Konferansı'nda sektörün ileri gelen firmaları biraya geldi. Konferansta, Türkiye'nin çelik sektöründeki durumu ve dünya ekonomisindeki yeri görüşüldü.

alındı. Zengin içeriği sayesinde, firmaların orta ve uzun vadeli stratejilerine katkıda bulunan konferansın 1. seansında Demir Çelik Üreticileri Derneği Genel Sekreteri Dr. Veysel Yayan çelik sektörünün genel değerlendirmesini yaptı. Yayan, Türkiye'nin 2011 yılının ilk 10 ayındaki demir çelik ürünleri ihracatı, geçen yılın aynı dönemine kıyasla miktar açısından yüzde 5 artışla 15 milyon tona çıktığını açıklayarak, demir çelik ürünleri ihracatının yüzde 27,22'lik bir artışla 12,6 milyar dolara ulaştığını söyledi.

Yayan, Türk çelik sektörünün her yıl giderek büyüdüğünü anımsatarak, "İthalat alanında bazı düzenlemelerle kolaylıklar sağlandıkça, çelik sektörü daha aktif ve kendini geliştiren bir sektör olma yolunda ilerleyecektir" dedi. Yayan, müteahhillerin demir fiyatlarındaki artışı spekülasyon olarak

değerlendirmesiyle ilgili bir soruya da, "Bence müteahhillerin bunu söylemesi çok spekülatiftir. Kafamıza göre bir fiyatlandırma yapmıyoruz. Fiyatlandırma yapılırken dünyadaki bir çok şey değerlendiriliyor" diye konuştu. **Yapısal Çelik Derneği** Yönetim Kurulu Üyesi Selçuk Özdi de, derneklerinin kuruluş ve faaliyetleri hakkında bilgiler vererek, son olarak Van depremiyle yeniden gündeme gelen çelik binaların değerlendirildi. Özdi, "Ne yazık ki Van'da çok büyük bir acı yaşadık. Ama maalesef insanları afetler değil, binalar öldürüyor. Bunu bir kez daha yaşadık. İnşaatlarda çelik kullanımının önemini defalarca demek olarak dile getirdik. Beton ve çelik birlikte kullanılarak daha sağlam yapılar ortaya çıkmalıdır. Kentsel dönüşü konusunda, gelecek taleplere göre çelik sektörü her zaman hazır" diye konuştu.